2022年7⽉26⽇

 お客様各位

 2022年お盆時期の輸⼊貨フリータイム適⽤に関するご案内

 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 題件に関しまして、DEM/DETフリータイム適⽤除外となる場合を下記の通りご案内申し上げます
 ので、ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

 記

 ・適⽤除外となる場合︓ 平⽇ゲートオープンが  ３時間未満となった場合のワーキングカウント貨

             ※カレンダーカウント貨は除外なし

 ・対象航路                  ︓ 弊社サービス全航路

 ・対象期間                  ︓ 8/12, 8/15, 8/16

 ・対象ターミナル       ︓ 全ターミナル  (東京、横浜、名古屋、⼤阪、神⼾は除外なし)

 尚、上記期間以前にフリータイムが切れているものに 関して は、通常通り DEM/DET の対象期間
 となりますので ご注意下さい。

 詳細に関しては、以下 URL をご参照ください。

 →  https://jp.one-line.com/ja/standard-page/importdetdem

    「2022年お盆時期の各地ターミナルゲートオープンクローズの予定」  ⻩⾊セル  のみ除外対象

 ご不明点がございましたら、下記までお問合せください。

 コンテナオペレーション部 コンテナ業務課  jp.neq.cad.dmdt@one-line.com

 以 上

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/importdetdem
mailto:jp.neq.cad.dmdt@one-line.com